
İzmir Karaburun Nergis Festivali
Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - Beylikdüzü - Beylikdüzü Migros Önü
20:10 - Avcılar - Avcılar Otobüs Durakları Önü
21:00 - Incirli - İncirli Metrobüs Durağı Önü Dilek Pastahanesi Önü
21:30 - Mecidiyekoy - Mecidiyeköy Otobüs Durakları Önü ( Mado Önü )
22:00 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:10 - Kadıköy - Bostancı Köprüsü Altı
22:20 - Kartal - Kartal Köprüsü Altı
22:30 - Pendik - Pendik Köprüsü Altı
22:40 - Çayırova - Çayırova Mc Donalds Önü
23:00 - Gebze - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: Karaburun Festival Alanı – Nergis Tarlaları – Mordoğan – Balıklıova –
Tarihi Asansör – İzmir – Saat Kulesi – Dario Moreno Sokağı-Seferihisar – Sığacık – Urla -
Germiyan Köyü - Barbaros Köyü - Bademler Köyü - Alaçatı

PROGRAM



İZMİR KARABURUN NERGİS FESTİVALİ TURU

23 OCAK 

Karaburun Festival Alanı – Nergis Tarlaları – Mordoğan –
Balıklıova – Tarihi Asansör – İzmir – Saat Kulesi – Dario
Moreno Sokağı - Seferihisar – Sığacık – Urla – Bademler

Köyü – Alaçatı 

Vade Farksız 6  Taksit İmkanı 

1 Gün: Karaburun Festival Alanı – Nergis Tarlaları – Mordoğan – Balıklıova –
Tarihi Asansör – İzmir – Saat Kulesi – Dario Moreno Sokağı

20:00 Beylikdüzü Migros Önü

20:10 Avcılar Otobüs Drakları Önü

21:00 İncirli Metrobüs Durağu Önü Dilek Pastahanesi Önü

21:30 Mecidiyeköy Otobüs Durakları Önü ( Mado Önü )

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostancı Köprüsü Altı

22:20 Kartal Köprüsü Altı

22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds Önü

23:00 Gebze Center Önü

Belirlenen noktalardan siz de?erli misafirlerimizi ald?ktan sonra gece yolculu?umuza ba?l?yoruz 



2 Gün: Festival Alanı – Nergis Tarlaları – Mordoğan – Balıklıova – Tarihi
Asansör – İzmir – Saat Kulesi – Dario Moreno Sokağı

Gece yolculu?umuzun ard?ndan Gezinoloji ile Karaburun Nergis Festivali ve Egenin Sakl? Köyleri
Turu için Çiçekliköy’e vararak Serpme Kahvalt?m?z için mola veriyoruz. Kahvalt?m?z?n ard?ndan
Ege’nin mis kokulu nergisleriyle ünlü Karaburun Yar?madas?’nda benzersiz bir festivale do?ru
hareket ediyoruz. Do?an?n en zarif çiçeklerinden nergisin büyülü atmosferi içinde; festival alan?ndan
rehberimizin verece?i serbest zaman?n ard?ndan belirlenen saatte ve yerde bulu?arak Mordo?an’a
gidiyoruz. Ad?n? sabah?n ilk ???klar?nda ortaya ç?kan mor renkli ?afaktan ald??? söylenen
Mordo?an, modern tatil beldesi havas?n? korurken ayn? zamanda küçük Ege köylerinin samimi
dokusunu da ya?at?r. Mordo?an’daki molam?z?n ard?ndan rotam?z? Karaburun Yar?madas?’n?n en
s?cak, en samimi ve en lezzetli duraklar?ndan biri olan Bal?kl?ovaya çeviriyoruz. Do?al güzellikleri,
sahil kasabas? sakinli?i ve me?hur kurabiyeleriyle ziyaretçilerini kendine hayran b?rakan bu yerde
bademli köy kurabiyelerinin tad?na bakabilirsiniz. Bal?kl?ovadaki zaman?m?z?n ard?ndan Otelimizin
de bulundu?u ?zmir’e do?ru hareket ediyoruz. Otelimize geçmeden ?zmir’in en romantik, en renkli ve
en fotojenik sokaklar?ndan biri olan Dario Moreno Caddesi, Konak ilçesinde tarihi Asansör’ün hemen
giri?inde yer alan tarihi ve kültürel bir güzelliktir. Ünlü sanatç? Dario Moreno’nun ad?n? ta??yan bu
cadde; nostaljik atmosferi, Levanten ta? mimarisi, begonvillerle süslü evleri ve s?cak sokak kültürüyle
ziyaretçilerini büyüler. Buradaki süremizin ard?ndan otelimize geçiyoruz. Ak?am yeme?i ve
konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Çiçekli Köy’de serpme kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : İzmir veya Kuşadası Otelleri / İzmir Anemon Otelleri, Kuşadası Green Gold Otel vb. otelle



3 Gün: Seferihisar – Sığacık – Urla - Germiyan Köyü - Barbaros Köyü -
Bademler Köyü - Alaçatı – İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze binerek Türkiye’de ilk Sakin Şehir unvanını alan
Seferihisar’a doğru hareket ediyoruz. Türkiye’nin ilk Cittaslow sakin şehir (2009) unvanını kazanmış sahil
kasabası Seferihisar'da, pek çok dizi ve filmin çekildiği Sığacık’a varıyoruz.Kanuni Sultan Süleyman tarafından
inşa ettirilmiş Osmanlı Kalesi’ni ve İç Kale’deki orijinal yapısını kaybetmemiş evleri görüyor, sokaklarında
dolaşıyoruz. Kale içerisinde kurulan üretici pazarında alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Ardından
Türkiye’nin ilk köy tiyatrosunun kurulduğu  Urla Bademler Köyü’ne gidiyoruz. Köy İzmir’in ve hatta Türkiye’nin
en değerli köylerinden biri. Doğasıyla, taş evleriyle ve yöresel ürünlerin sergilendiği pazar alanıyla farklı bir
atmosfer sunacaktır. Köy gezimiz sonrası aracımıza geçip Urla’ya geçiyoruz. Urla da ünlü şair, yazar Necati
Cumalı Evi’ni ziyaret ediyoruz. Daha sonra Rum Evleri’nden oluşan Sanat Sokağı’ndan geçerken farklı bir zaman
dilimine geçiyoruz.Urlalı kadınların kooperatif kurup ürettikleri ürünlerini pazarladıkları Urlalı Kadın Üretici
Pazarı’na gidip alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Ardından İonya bölgesinin önemli kentlerinden
Klazomenai Antik Kenti kalıntılarını görüp bilgiler alıyoruz. Daha sonra Türkiye’nin ilk Oyuk Festivali’nin
(Korkuluk) düzenlendiği Barbaros Köyü’ne gidiyoruz. Festival harici köye ayrı bir istihdam ve cazibe kattığı için
korkuluklar artık köyün sakini olmuş durumdalar. Köy sokaklarında korkuluklar eşliğinde gezerken yaratıcı
düşünce ve sokaklara kattığı farklılıktan kendinizi alamayacaksınız. Korkulukları geride bırakıp Türkiye’deki Slow
Food hareketine katılan tek köy olan Germiyan Köyüne gidiyoruz.Germiyan Köyünde Çiçek motifleri ile
bezenmiş sokaklarda güzel manzaralar yakalamak için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından
otobüsümüze binerek bir sonraki durağımız olan Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Dar ve Arnavut kaldırım taşları
üzerine kurulu, Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği renkli sokaklara sahip Alaçatı bizleri kendisine
hayran bırakacaktır. Alaçatı sokaklarında rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz.
Serbest zaman sırasında Alaçatı sokaklarında tarihi taş evleri önünde renkli fotoğraflar çekerek turu unutulmaz
hale getirebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitmesiyle beraber Nergis Festivali ve Egenin Saklı Köyleri Turumuzun
sonuna geliyor ve aracımıza geçip dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Sizleri aldığımız noktalara bırakıp, bir başka
Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimiz ile vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Urla’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahı üzerinde dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

•  Otelde 1 gece konaklama

• Otellerde açık büfe  1 sabah kahvaltısı

• Otellerde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tur Fiyatına Dahil Omayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir. )



https://www.gezinoloji.com/izmir-karaburun-nergis-festivali-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 14-02-2026 17:39 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/izmir-karaburun-nergis-festivali-turu

